

Haberler > Ersin Ramoğlu (güney) > Afrin fatihi Erdoğan işi bitirdi

29 Ocak 2018, Pazartesi

ERSİN RAMOĞLU (GÜNEY) Afrin fatihi Erdoğan işi bitirdi



Türkiye'yi yutmak için geldiler, üç Semavi dinin buluştuğu Hatay'a...
Yardım kuruluşlarıyla göz boyadılar.

Güya Suriyeli çocuk ve kadınlara yardım edeceklerdi.

Ama ahtapot gibi her yeri sardılar.

Önce Afrin'den Arapları kovdular, yerlerine [PKK](#)'lıları yerleştirdiler.

Hepsini de maaşa bağladılar.

Gülen medyası onlara çok destek verdi.

ABD memleketimizi işgal için Hatay'a böyle yerleşti işte.

Kuzu postuna girmiş küresel canavarlarıyla sinsi planını hayata geçirmeye kalktı.

15 Temmuz darbe girişimi başarılı olsaydı sınırda konuşlanmış PKK'lılar katliam için içeri dalacaktı.

IMC, IRC gibi sözde yardım faaliyeti yürüten 14 yabancı kuruluş Hatay'dan çantalarla teröristlere milyarlar taşıdı.

İrlanda merkezli Goal 98 milyon dolarlık geliri ve 77 çalışanı vardı.

Çocukların eğitimi için çalıştığı iddia edilen '**Save The Children International**'de Türkiye'yi işgale 450 milyon dolar harcadı.

Bunlar bilinenler.

Ya bilinmeyenler...

Ama en çok harcamayı Amerika merkezli **Katolik Real Of Services CRS** yaptı.

Yabancı STK'ların bin çalışanı vardı.

Üstelik çoğu da PKK'lıydı.

Faaliyetlerini devletten gizleyen yabancı STK'ların güvenlik önlemleri üst düzeydeydi.

Hatay adliyesi yakınındaki A plazanın 11-14 katlarında faaliyet gösteren IMC'nin güvenlik önlemleri Pentagon'dan farksızdı mesela.

[ABD](#) böyle hazırlandı Afrin'e.

Kaynaklar geçen yıl Hatay'dan Suriye'ye çantalarla taşınan paranın bir milyar dolardan fazla olduğunu belirtiyor.

ABD'li yardım kuruluşları şimdi kapatılan [FETÖ](#)'cü dernek ve kuruluşlardan acayip destek aldı.

Aktif Eğitim-Sen, Cihan-Sen ve Aksiyonİş ve FETÖ'cü derneklerin hepsi.

Hollandalı genç bir kadın PKK'nın bulunduğu Amanoslara çıkarken yakalandı.

Link Henela Petronela adındaki kadın Hatay'a turist pasaportuyla gelmişti, kadın 7 dil biliyordu.

Amanoslara turistik gezi için çıkmıyordu tabii.

Amerikalı kadın ajan **Snel Linz Taylar** da sınırı geçerken yakalanmış ve hapse atılmıştı.

Afrin'de Mehmetçik'in yakıp yıktığı o siperler yabancı kuruluşların bölgeye geliş sebebini iyi anlatıyor.

Burseya Dağı'ndaki **'işgal kuleleri'**ni bunlar yaptı.

Eski Büyükelçi John Bass ile Adana Konsolosu Linda S. Specht da, PKK'lıları örgütledi.

ABD konsolosluk tercümanı Hamza Uluçay, Mardin, Diyarbakır, Hakkari, Afrin ve Kobani arasında çok mekik dokudu.

İki Alman mühendis **'Çakal Ordusu'** için Burseya Dağı'nda beton mevziler yaptı.

Daire şeklinde lego gibi üst üste yapılan "işgal kuleleri" ise ABD'nin icadıydı...

Terör ve güvenlik uzmanı Abdullah Ağar, bu hazırlıkların bir günde yapılmadığını, aylarca sürdüğünü söyledi.

Afrin'i Türkiye'yi işgal için ilhak ettiler.

Ama oyunu Afrin Fatih Erdoğan bozdu.

Gelelim [CHP](#)'ye.

O artık iyileşmesi imkansız milli bir tehlike.

En az FETÖ kadar...

Hatta PKK kadar büyük bir tehlike...

CHP, PYD için **'terörist değil'** demişti.

PKK'ya ve FETÖ'ye toz kondurmayanlar, Mehmetçikle omuz omuza savaşan ÖSO'yu terörist ilan etti.

Bunlar 15 Temmuz darbe teşebbüsünü bastıran kahramanlara da **'militan'** demişti.

Türkiye düşmanlarının yandaşı olan Türk Tabipler Birliği ile Mimarlar Odasının terör seviciliği de öyle.

IŞİD'in elinden kurtarılan CHP'li Öztürk Yılmaz, Türkiye düşmanı kesildi.

Bu adam Ankara'nın uyarılarına kulak asmadığı için IŞİD'e esir düşmüştü.

Yani **'gevşek'** davranmıştı.

FETÖ ve ABD, Türkiye'yi "savaş suçlusu" ilan etmek istiyor.

Bu da onlara yardım ediyor.

'**Çakal Ordusu**'na çit çıkarmıyor ama.

"CHP milli bir tehlike" dedik...

Ya Cumhurbaşkanı?

Burseya Dağı'nın ve Afrin'in Fatihisi o.

Her şey milletin gözü önünde cereyan ediyor.

2019'a giden yolda millet CHP'yi de, Reis'i de görüyor...

Sandığı da bu süreç şekillendirecek.

Şakuli kayan CHP'yi boşuna Afrin Fatihisi Erdoğan'ın korkusu sarmadı yani.

Not: Çoluk çocuğuyla birlikte servetini ABD'ye kaçırmaya çalışan Malatyalı ünlü iş adamı kim?

Yasal Uyarı: Yayınlanan köşe yazısı/haberin tüm hakları Turkuvaz Medya Grubu'na aittir. Kaynak gösterilse veya habere aktif link verilse dahi köşe yazısı/haberin tamamı ya da bir bölümü kesinlikle kullanılamaz.

Ayrıntılar için lütfen tıklayın.

YAZARIN ÖNCEKİ YAZILARI

Tüm Yazıları >

- > **Başına bomba yağın masumlar(!) (25.1.2018)**
- > **Zeytin dalı acıttı mı cicim? (24.1.2018)**
- > **Mehmetçik Afrin'de moral bozuyor (23.1.2018)**

SABAH

SABAH